

NÄR NI SKA LAGRA, TRANSPORTERA ELLER STÄLLA UT KONST

Sedan 1974 har vi på Gefvert förfinat och utvecklat våra försäkringar nära den yrkesverksamma konstnärskåren

Samarbetet med Riksförbundet Sveriges Konstföreningar sträcker sig över decennier. Som medlemsförening har ni särskilt förmånliga premier hos oss.

Ring oss på 08-440 54 40 så reder vi ut era behov
Du kan också mejla gefvert@soderbergpartners.se





Foto: Fellic Svensson, Konstverk: Emilia Ilke

SÅ SKA FÖRENINGEN TÄNKA OM FÖRSÄKRINGAR

Det finns många anledningar att vara noggrann med försäkringarna. Speciellt när det handlar om konst. Dessa försäkringar kan vi på Gefvert hjälpa er konstförening med.

Årsförsäkring utställning och transport

Medlemsföreningar kan teckna årsförsäkring för utställning med eller utan transportskada.

Utställningsförsäkringen ger ett allriskskydd mot plötslig och oförutsedd skada på, eller förlust av, den försäkrade konsten. Det innebär att den förutom brand/inbrott/vatten även kan ersätta stöld eller plötslig och oförutsedd fysisk skada eller förlust av egendom.

En transportförsäkring skyddar verken till och från utställningslokalen samt sammanhängande lastning, om-lastning och lossning.

Värt att notera är att Gefvert har en annan värderingsmetod än transportföretagens försäkring vilket innebär att konsten värderas utifrån försäljningsvärde om den är unik minus mellanhandsprovisionen. Medan ett transportföretag kan gå efter vikt på godset.

Om försäkringsvärdena är ovanligt höga eller om en transport genomförs av udda natur eller om utställningar hålls utomhus, kan tillfälliga tilläggsförsäkringar behövas.

Korttidsutställning

Försäkringen för korttidsutställning innebär även den ett allriskskydd och är den vanligaste typen som kan inkludera transport. Premie tecknas per 4 veckorsperiod.

Årsförsäkring lager

Lagerförsäkring för förvaring av konst som hängs och gäller för brand, inbrott och vatten. Vid kortare tid tecknas utställning för de tidpunkterna.

Konstresor

När ni tecknar årsförsäkring för utställningar genom Riksförbundet Sveriges Konstföreningar ingår det reseförsäkring för styrelsen inom Sverige.

Vi reder ut vad ni behöver

Som förening med medlemskap i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar tecknar ni våra försäkringar särskilt förmånligt. Hör av er så reder vi ut vad just din förening behöver. Ring 08-440 54 40 eller mejla gefvert@soderbergpartners.se

Rätt skönt att ha allt försäkrat

Ring oss på 08-440 54 40 eller besök gefvert.se

Gefvert

En del av Söderberg & Partners